П Р О Т О К О Л  № 1

заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров
администрации муниципального образования  «Гусевский городской

округ»

14 апреля  2015 года                                                                              г. Гусев

На заседании присутствовали:  Т.В. Егорычева; Е.В. Щерба;
                                                          Т.Д. Газарян;  Л.М. Бородачева;
                                                          И.В. Апполонова; А.П. Гнездилов.
                                                          Т.М. Ремонтова, Коцарева Е.Е.,
                                                          Карпов А.В.

Повестка дня:

 1. Рассмотрение кандидатур для включения в резерв управленческих кадров
администрации муниципального образования «Гусевский городской округ».
 Подано 3 анкеты
- от Бесшапочниковой Л.Н.
 -от Шарашенидзе Н.Г.
- от Моисеенко А.В.
   2. Об исключении кандидатов из резерва управленческих кадров
администрации муниципального образования «Гусевский городской округ»
    3. Об итогах работы с муниципальным резервом кадров МО «Гусевский
городской округ» в 2014 году и планы на 2015 год.
     4. Об утверждении Плана мероприятий с участием лиц, включенных в
муниципальный резерв управленческих кадров МО «Гусевский городской
округ» на 2015 год.

1. Слушали: Егорычеву Т.В. – заместителя председателя
комиссии, о кандидатурах по включению в резерв управленческих кадров
администрации муниципального образования  «Гусевский городской округ»

 К рассмотрению предложены 3 кандидата для зачисления в кадровый
резерв 1 группы (резерв управленческих кадров на руководящие должности
МО «ГГО» 2 чел. Бесшапочникова Л.Н. и  Моисеенко А.В. и 3 группа (резерв
управленческих кадров на должности руководителей муниципальных
предприятий и учреждений)  Шарашенидзе Н.Г.
 За Бесшапочникову Л.Н. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0

 Комиссия решила: Включить кандидатуру Бесшапочниковой Л.Н. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».
 За Моисенко А.В. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Моисеенко А.В. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».
За Шарашенидзе Н.Г. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Шарашенидзе Н.Г. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».

2. Слушали: Апполонову И.В. – секретаря   комиссии, об

исключении  кандидатов резерва управленческих кадров администрации
муниципального образования  «Гусевский городской округ»
         2.1.Исключить из резерва управленческих кадров администрации
муниципального образования  «Гусевский городской округ»  в связи  с
назначением на должность начальника отдела земельных ресурсов
управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу -
Авдонину Ольгу Викторовну и Борщева Артема Александровича в связи с
назначением на должность начальника отдела архитектуры. Исключить из
резерва управленческих кадров администрации муниципального образования
«Гусевский городской округ» в связи с нахождением в кадровом резерве
более 3-х лет: Лозинскую Наталью Сергеевну  и Сабадаш Дениса
Алексеевича.
         Комиссия решила: исключить из резерва управленческих кадров МО
«Гусевский городской округ» Борщева А.А., Авдонину О.В., Лозинскую
Н.С., Сабадаш Д.А.

          3. Слушали: Апполонову И.В., секретаря комиссии – отчет Об итогах
работы с муниципальным резервом кадров МО «Гусевский городской округ»
в 2014 году и планы работы с резервом Управленческих кадров в
муниципальном образовании  на 2015 год.
Проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0

             Комиссия решила: Принять к сведению и утвердить план работы на
2015 год.

        4. Слушали: Апполонову И.В., секретаря комиссии – отчет Об
утверждении Плана мероприятий с участием лиц, включенных  в
муниципальный резерв управленческих кадров МО «Гусевский городской
округ» на 2015 год.
    Проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0

     Комиссия решила:  Утвердить  План мероприятий с участием лиц,
включенных в муниципальный резерв управленческих кадров МО
«Гусевский городской округ» на 2015 год.

 Заместитель председателя комиссии                                        Т.В. Егорычева

 Секретарь комиссии                                                                    И.В. Апполонова